

Kalajoen Rotaryklubi

Alho Ilon palvelusvuodetäytyivät

"Erilaiset ihmiset rotarytoiminnan rikkaus"

-Rotarytoiminnan rikkautena on ollut mahdollisuustutustua erilaisiin ammatteihin ja ihmisiin. Sen kautta olen saanut paljon, muttanut tunnen itseni täysin palvelleeksi toteaa Kalajoen Rotaryklubin perustajajäsen Alho Ilo, joka jäi tänä kesänä sivuun toiminnasta.

Ilo muistelee klubin alkuvaiheita vuonna 1984. Väinö Huituja Heikki Santaholma olivat tutustuneet otareihin ja kutsuivat eri ammattien edustajia pohtimaan toiminnan aloittamista Kalajoella.

-Klubi lähti heti elämään ja vei minut täysin mukanaan. Kokoontumisissa oli hieno keskustelu eri asioista, joihin jokainen jäsen toi omannäkemysensä.

Konsertit jäivät mieleen

12 vuodesta llo mieleen ovat jääneet etenkin pari hienoaa konserttia, jotka järjestettiin tuolloin juuri valmistuneessa Pohjankylän koulun salissa.

-Sain kunniantutustuamm. George de Godzinskyyn. Myös joulukon-

Paul Harris Fellow on Ilon merkittävin tunnustus rotaryvuosilta.

sertti oli hieno akuultavaa. Tilaisuuksien tuloilla ortuettum. Fermaatti-kuoroa. -Kävimme tutustumisretkillä eri

teollisuuslaitoksissa aina Oulua ja Haapajärven asevarikkoja myöten. Mukavia ja antoisia retkiä nekin olivat, Ilo kertoo.

Pystymättästä presidentiksi

Arvokkain kiitos Alho Ilolle työstään rotarina on ollut Paul Harris Fellow (PHF) tunnustus. Hän toimi myös järjestyksessään klubin kolmantena presidenttinä vuodet 1985-86.

-Minut valittiin suorastaan presidentistä. Se vaati opettelua kuin mikä tahansa uusi tehtävä.

Rotareidenvuosi ja valta vaihtuu aina kesä-heinäkuun vaihteessa jolloin on yhteinen isompi kokoontuminen saunomisen syömyksen juhupäilyn merkeissä. Ilo virnistää poikien olevan aina poikia kujeineen. Jakeskenään pojat ovat saaneet vaihtaa valtaa, sillä toiminta ei ole kelpuuttettu lainkaan naisia. Oulussa naisia on jo mukana.

-Kalajoella on useita erilaisia klubeja ja uusikin vastaperustettu toimivastiniihin kaikkiin riittää jäseniä, Ilo pohtii.

POHJOLA

TAPIO TIKKANEN

P. 010 558 6997

jfl Kalajoki puh. 4640 600
9MARKET

Palvelemme ma-pe 8-21 ja 8-18

KALAJOEN

OSUUSPANKKI

www.op.fi

P. 010 254 3404

Yllättävän mielenkiintoista toimintaa

Viime syksynä toimintaan lähtenyt Pentti Siermala sanooyhä opiskeluvansarotaryelämää. Hän mietti pari kuukautta, ehtisikö mukaan ja teki perheensä sällä yhteisen ratkaisun.

-Kävin ensintutustumassa ja suostuin. Aikaa on löytynyt. Kokemukset ovat pelkästään positiivisia. Toiminta on ollut yllättävän mielenkiintoista. Mukana on erialojen ihmisiä eli kka eri ammatit ovat hyvin edustettuina. Oman värinsä tuovat ulkopuolisten alustukset Ylivieskassa Autotalo Mobilassatyöskentelevä Siermala mainitsee.

Klubin nuorimies Siermala toivoo nuoria rotarytoiminnasta kiinnostuneita mukaan, mutta muistuttaa heti olevansa ilian tuoresanomaa miten asioita pitäisi kehittää.

-En olemiettinyt sitä kukaan, kuka tuttavapiiristäni vois isopia mukaan. En yritä klubista omannäköistä. Rotary on siitä hyvä, että työesteitä tuomioidaarja kokouksissa voi käydä toimilla paikkakunnillakin.

Ilo istui isän syliin. Pentti Siermala on ollut noin vuoden rotarytoiminnassa mukana. Mielenkiintoista, hän sanoo.

KALAJOEN
KUMIKORJAAMI

08 460 326

Kalajokisuun Lähivakuutusyhdistys
puh. 4640 800
Palvelemme ma-pe klo 8.30-16.00

SOLARK yhteisö on helppo asentaa ja kevyt käsitellä. Se on tukeva ja tyylikäs ja paikallaan lähes huomaamaton. Mukava, että on kesä sisälläkin ja Mökät ulkona

- mekanismi puitteen takana piilossa
- kaidin aukkiin vain nuppia kiertämällä
- kaidin ylös/alas nupista vetämällä
- nuppeja eri värejä
- edullinen ja kestävä

SOLARKAIHDINKY

Lankilantie 45, 85100 Kalajoki puh. 462 990